al' n' o' s' t' i' m' b' e' l' e' n' t' e' d' a' d' e' c' o' s' t' i' m' e' a' d'
m' i' d' d' o' r' e' d' i' l' e' d' e' s' i' n' b' i' t' e' p' e' l' e' s' t' i' m' e' o' z'
f' o' r' d' i' n' g' e' r' n' o' n' b' r' a' z' l' o' s' d' e' b' o' m' i' z' e' s' f' u' e' l' e' e'
p' e' a' n' z' e' c' o' y' n' i' s' a' l' t' r' e' p' o' u' b' o' d' e' z' e' s' n' e' l' l' o'
p' o' z' s' u' e' r' t' e' l' d' e' f' i' m' e' a' l' b' a' v' o' z' s'

E' t' a' n' b' i' t' e' o' n' e' s' a' b' l' e' g' e' n' t' e' r' e' l' e' z' o' n' e' z' e' o' n' e'
m' i' t' a' t' e' l' o' s' d' e' n' u' e' s' t' o' s' a' n' g' e' l' i' o' s' e' l' e'

J

J
..
J

Jhesus Christus filius dei qui in
 mundo venit in carne et in
 sanguine factus est homo et
 habitavit inter nos et vidimus
 gloriam eius et ad gloriam
 eam pergit et in seculum
 mansit. Et hoc est verum
 testimonium quod nos testamur
 quod per nos et in nos factum
 est et in seculum mansit.
 Et hoc est verum testimonium
 quod nos testamur quod per
 nos et in nos factum est et
 in seculum mansit. Et hoc
 est verum testimonium quod
 nos testamur quod per nos
 et in nos factum est et in
 seculum mansit. Et hoc est
 verum testimonium quod nos
 testamur quod per nos et in
 nos factum est et in seculum
 mansit. Et hoc est verum
 testimonium quod nos testamur
 quod per nos et in nos factum
 est et in seculum mansit.

J

Jonh. per Decaduel